MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA.
CAMPUS SOUSA

Portaria nº 109/2019- DG/SS - IFPB,                                          de 20 de Agosto de 2019.

O Diretor Geral do Campus Sousa do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia da Paraíba, nomeado pela Portaria nº 2838, de 30.11.2018, publicada no DOU
de 03.12.2018, bem como o contido na Portaria nº 268/2018,

RESOLVE:

I- DESIGNAR os servidores: FRANCISCO ARICLENES OLINTO,
FRANCISCO ROSERLANDIO BOTÃO NOGUEIRA, JOSÉ EVANIO DA COSTA
SIEBRA, FRANCISCO DE ASSIS QUEIROGA E ANTONIO FIRMINO DA SILVA
NETO, todos do Quadro de Pessoal deste Instituto, para sob a presidência do primeiro,
comporem a comissão encarregada do levantamento de bens semoventes da
instituição.

II- Estabelecer o prazo de 120 dias para a conclusão dos trabalhos.

FRANCISCO CICUPIRA DE ANDRADE FILHO
Diretor Geral